
 

 

ZARZĄDZENIE NR 92/2013 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 30 września 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2013 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885) zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetu miasta na rok 2013 o kwotę 251.940 zł do wysokości 63.292.052,75 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększone dochody w ust.1 dotyczą między innymi zwiększenia dochodów z tytułu realizacji zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę 1.780 zł, zwiększając plan dochodów na zadania zlecone 

z zakresu administracji rządowej do wysokości 7.858.625,25 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1A. 

§ 2.1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na rok 2013 o kwotę 251.940 zł do wysokości 66.200.872,75 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zwiększone wydatki w ust.1 dotyczą między innymi zwiększenia wydatków z tytułu realizacji zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę 1.780 zł, zwiększając plan wydatków na zadania zlecone 

z zakresu administracji rządowej do wysokości 7.858.625,25 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2A. 

§ 3. Plan wydatków majątkowych otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie: „Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w MPPiRPA oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

w 2013 roku”, zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

  Burmistrz Miasta: 

Władysław Krzyżanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 września 2014 r.

Poz. 8879



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 92/2013 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 września 2013 r. 

 

Plan dochodów  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 580 068,00 161 460,00 741 528,00 

  80104   Przedszkola  0,00 161 460,00 161 460,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

0,00 161 460,00 161 460,00 

852     Pomoc społeczna 9 064 387,00 1 780,00 9 066 167,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 458 640,00 1 780,00 460 420,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

458 640,00 - 3 920,00 454 720,00 

    6310 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami 

0,00 5 700,00 5 700,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 42 738,00 88 700,00 131 438,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 42 738,00 88 700,00 131 438,00 

    2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet państwa w 

ramach programów rządowych 

0,00 88 700,00 88 700,00 

Razem: 63 040 112,75 251 940,00 63 292 052,75 

 

Tekst do Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 92/2013 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 września 2013 – Plan dochodów 

Plan dochodów zwiększono o kwotę: 251.940 zł do wysokości: 63.292.052,75 zł.  

Uzasadnienie: 

Dział 801 rozdział 80104 – dokonano zmian w planie dochodów na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego  

Nr 148 z dnia 18 września 2013r. potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 

18 września 2013 Nr FIN-I.3111.15.19.2013, w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji dla gmin na 

realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w okresie wrzesień-październik 2013.  

Dział 852 rozdział 85203 – dokonano zmian w planie dochodów na podstawie:  

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 180/2013 z dnia 4 września 2013r. potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 6 września 2013 Nr FIN-I.3111.17.92.2013, w której Wojewoda Mazowiecki 

zmniejszył plan dotacji w związku z nadwyżką środków finansowych na działalność środowiskowych domów 

samopomocy.  

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 180/2013 z dnia 4 września 2013r. potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 5 września 2013 Nr FIN.IV.3141.1.103.2013, w której Wojewoda 

Mazowiecki zwiększył plan dotacji celowych z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami - z przeznaczeniem na działalność 

środowiskowych domów samopomocy.  

Dział 854 rozdział 85415 – dokonano zmian w planie dochodów na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego  

Nr 134 z dnia 30 sierpnia 2013r. potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 

5 września 2013 Nr FIN-I.3111.19.18.2013, w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji dla gmin na realizację 

zadań bieżących z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników 

dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2013 r. „Wyprawka szkolna”.  

 Burmistrz Miasta: 

Władysław Krzyżanowski  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8879



Załącznik Nr 1A do Zarządzenia Nr 92/2013 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 września 2013 r. 

 

Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

 
Dział Rozdział Paragraf  Treść Przed 

zmianą 

 Zmiana  Po zmianie 

852    Pomoc społeczna  7 646 778,00  1 780,00  7 

648 558,00 

 85203   Ośrodki wsparcia  458 640,00  1 780,00  460 420,00 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 458 640,00  - 3 920,00  454 720,00 

  6310  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom ustawami 

 0,00  5 700,00  5 700,00 

Razem:  7 856 845,25  1 780,00  7 

858 625,25 

 

Tekst do Załącznika Nr 1A do Zarządzenia Nr 92/2013 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 30 września 2013 

Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zwiększono o kwotę: 1.780 zł do wysokości: 

7.858.625,25 zł. 

Uzasadnienie 

Dział 852 rozdział 85203 – dokonano zmian w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 

podstawie: 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 180/2013 z dnia 4 września 2013r. potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 6 września 2013 Nr FIN-I.3111.17.92.2013, w której Wojewoda Mazowiecki 

zmniejszył plan dotacji w związku z nadwyżką środków finansowych na działalność środowiskowych domów 

samopomocy. 

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 180/2013 z dnia 4 września 2013r. potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 5 września 2013 Nr FIN.IV.3141.1.103.2013, w której Wojewoda 

Mazowiecki zwiększył plan dotacji celowych z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami - z przeznaczeniem na działalność 

środowiskowych domów samopomocy. 

  

  Burmistrz Miasta: 

Władysław Krzyżanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8879



 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 92/2013 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 września 2013 r. 

 

Plan wydatków  
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 17 206,25 7 200,00 24 406,25 

 01095  Pozostała działalność 15 406,25 7 200,00 22 606,25 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 600,00 7 200,00 17 800,00 

750   Administracja publiczna 6 644 100,40 0,00 6 644 100,40 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

5 462 033,74 0,00 5 462 033,74 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 494 866,00 - 70 000,00 424 866,00 

  4270 Zakup usług remontowych 370 000,00 70 000,00 440 000,00 

758   Różne rozliczenia 439 500,00 - 7 200,00 432 300,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 439 500,00 - 7 200,00 432 300,00 

  4810 Rezerwy 439 500,00 - 7 200,00 432 300,00 

801   Oświata i wychowanie 22 004 658,00 161 460,00 22 166 118,00 

 80104  Przedszkola  3 986 163,00 161 460,00 4 147 623,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 969 467,00 10 000,00 2 979 467,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 516 951,00 43 000,00 559 951,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 220,00 11 220,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40 747,00 40 747,00 

  4260 Zakup energii 0,00 28 471,00 28 471,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 14 100,00 14 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 026,00 12 026,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 896,00 1 896,00 

851   Ochrona zdrowia 440 000,00 0,00 440 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 394 000,00 0,00 394 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 - 1 000,00 11 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 300,00 - 3 000,00 6 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 700,00 - 2 000,00 43 700,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 1 200,00 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 494,00 6 000,00 61 494,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

7 000,00 1 200,00 8 200,00 

852   Pomoc społeczna 11 502 491,00 1 780,00 11 504 271,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 467 250,00 1 780,00 469 030,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 890,00 - 3 920,00 18 970,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

8 610,00 5 700,00 14 310,00 

 85204  Rodziny zastępcze 15 900,00 3 000,00 18 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 900,00 3 000,00 18 900,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7 072 000,00 0,00 7 072 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 609 100,00 - 25 000,00 6 584 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 500,00 2 247,00 132 747,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 435,00 36 099,00 229 534,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 700,00 - 1 000,00 3 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 - 4 270,00 12 730,00 

  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 - 5 000,00 7 000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

5 000,00 - 2 058,00 2 942,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8879



stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

5 500,00 - 1 018,00 4 482,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

99 680,00 - 3 000,00 96 680,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 99 680,00 - 3 000,00 96 680,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 203 494,00 0,00 1 203 494,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 500,00 - 2 070,00 61 430,00 

  4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 - 2 000,00 19 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 75 354,00 4 386,00 79 740,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 400,00 - 316,00 1 084,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

288 500,00 0,00 288 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 589,00 - 605,00 27 984,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 669,00 5 169,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 - 64,00 736,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 455 773,00 88 700,00 544 473,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 

33 000,00 0,00 33 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 750,00 2 000,00 4 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 544,00 - 2 000,00 3 544,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 72 738,00 88 700,00 161 438,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 88 700,00 88 700,00 

Razem: 65 948 932,75 251 940,00 66 200 872,75 

 

Tekst do Załącznika Nr 2 do Zarządzenia Nr 92//2013 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 30 września 2013  

Plan wydatków zwiększono o kwotę: 251.940 zł. do wysokości: 66.200.872,75 zł.  

Uzasadnienie: 

Dział 010 rozdział 01095 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania  

Dział 750 rozdział 75023 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania  

Dział 758 rozdział 75818 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania  

Dział 801 rozdział 80104 – dokonano zmian w planie wydatków na podstawie:  

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 148 z dnia 18 września 2013r. potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 18 września 2013 Nr FIN-I.3111.15.19.2013, w której Wojewoda Mazowiecki 

zwiększył plan dotacji dla gmin na realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w okresie wrzesień-

październik 2013.  

2. Pisma Dyrektora Miejskiego Zakładu Obsługi Jednostek Oświatowych w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 30 września 

2013  

Dział 851 rozdział 85154 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania  

Dział 852 rozdział 85203, 85204, 85212, 85213, 85219, 85228 – dokonano zmian w planie wydatków na podstawie:  

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 180/2013 z dnia 4 września 2013r. potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 6 września 2013 Nr FIN-I.3111.17.92.2013, w której Wojewoda Mazowiecki 

zmniejszył plan dotacji w związku z nadwyżką środków finansowych na działalność środowiskowych domów 

samopomocy.  

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 180/2013 z dnia 4 września 2013r. potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 5 września 2013 Nr FIN.IV.3141.1.103.2013, w której Wojewoda 

Mazowiecki zwiększył plan dotacji celowych z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8879



administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami - z przeznaczeniem na działalność 

środowiskowych domów samopomocy.  

3. Pisma Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej Nr 3160.Z.20.09.2013 z dnia 

23.09.2013,  

4. Pisma Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy Typu A i B w Ostrowi Mazowieckiej Nr 3160.Z.9.09.2013 

z dnia 24.09.2013  

Dział 854 rozdział 85412, 85415 – dokonano zmian w planie wydatków na podstawie:  

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 134 z dnia 30 sierpnia 2013r. potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 5 września 2013 Nr FIN-I.3111.19.18.2013, w której Wojewoda Mazowiecki 

zwiększył plan dotacji dla gmin na realizację zadań bieżących z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy 

uczniom w 2013 r. „Wyprawka szkolna”.  

2. Pisma Dyrektora Miejskiego Zakładu Obsługi Jednostek Oświatowych w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 23 września 

2013.  

 

 Burmistrz Miasta: 

Władysław Krzyżanowski  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8879



Załącznik Nr 2A do Zarządzenia Nr 92/2013 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 września 2013 r. 

 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

 

Dział Rozdział Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

852    Pomoc społeczna  7 646 778,00  1 780,00  7 648 558,00 

 85203   Ośrodki wsparcia  458 640,00  1 780,00  460 420,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  22 890,00  - 3 920,00  18 970,00 

  6060 
 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 0,00  5 700,00  5 700,00 

 85212  

 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 7 031 000,00  0,00  7 031 000,00 

  3110  Świadczenia społeczne  6 609 100,00  - 25 000,00  6 584 100,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  104 000,00  1 970,00  105 970,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  188 635,00  36 000,00  224 635,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  4 000,00  - 1 000,00  3 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  15 700,00  - 4 000,00  11 700,00 

  4270  Zakup usług remontowych  12 000,00  - 5 000,00  7 000,00 

  4370 

 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 

 5 000,00  - 2 058,00  2 942,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4 300,00  - 912,00  3 388,00 

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  36 000,00  0,00  36 000,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  28 589,00  - 605,00  27 984,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  4 500,00  669,00  5 169,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  800,00  - 64,00  736,00 

Razem:  7 856 845,25  1 780,00  7 858 625,25 

 

Tekst do Załącznika Nr 2A do Zarządzenia Nr 92/2013 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 30 września 2013 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zwiększono o kwotę: 1.780 zł. do wysokości: 

7.858.625,25 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 852 rozdział 85203, 85212, 85228 – dokonano zmian w planie wydatków na podstawie: 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 180/2013 z dnia 4 września 2013r. potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 6 września 2013 Nr FIN-I.3111.17.92.2013, w której Wojewoda Mazowiecki 

zmniejszył plan dotacji w związku z nadwyżką środków finansowych na działalność środowiskowych domów 

samopomocy. 

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 180/2013 z dnia 4 września 2013r. potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 5 września 2013 Nr FIN.IV.3141.1.103.2013, w której Wojewoda 

Mazowiecki zwiększył plan dotacji celowych z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami - z przeznaczeniem na działalność 

środowiskowych domów samopomocy. 

3. Pisma Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej Nr 3160.Z.20.09.2013 z dnia 

23.09.2013, 

4. Pisma Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy Typu A i B w Ostrowi Mazowieckiej Nr 3160.Z.9.09.2013 

z dnia 24.09.2013 

  

  Burmistrz Miasta: 

Władysław Krzyżanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8879



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 92/2013 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 września 2013 r. 

 

Plan wydatków majątkowych  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

150   Przetwórstwo przemysłowe 2 165,60 0,00 2 165,60 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 2 165,60 0,00 2 165,60 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

2 165,60 0,00 2 165,60 

   DOTACJA - PROGRAM BW 2 165,60 0,00 2 165,60 

600   Transport i łączność 1 780 000,00 0,00 1 780 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 780 000,00 0,00 1 780 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 780 000,00 0,00 1 780 000,00 

   BURSZTYNOWA - PRZEBUDOWA ULICY 180 500,00 0,00 180 500,00 

   INWESTYCJE DROGOWE 281 100,00 0,00 281 100,00 

   KAMERALNA - PRZEBUDOWA ULICY 10 000,00 0,00 10 000,00 

   LEŚNA - PRZEBUDOWA ULICY 106 400,00 0,00 106 400,00 

   MAKUSZYŃSKIEGO - PRZEBUDOWA 

ULICY 

178 600,00 0,00 178 600,00 

   OFICERSKA - PRZEBUDOWA ULICY 218 500,00 0,00 218 500,00 

   PARCELACYJNA - PRZEBUDOWA ULICY 93 100,00 0,00 93 100,00 

   SIELSKA - PRZEBUDOWA ULICY 204 400,00 0,00 204 400,00 

   SPORTOWA - PRZEBUDOWA ULICY 60 700,00 0,00 60 700,00 

   SUCHARSKIEGO - PRZEBUDOWA ULICY 28 000,00 0,00 28 000,00 

   SZKOLNA - PRZEBUDOWA ULICY 52 200,00 0,00 52 200,00 

   SZTARKA - PRZEBUDOWA ULICY 187 000,00 0,00 187 000,00 

   WIOSENNA - PRZEBUDOWA ULICY 104 500,00 0,00 104 500,00 

   WITAMINOWA - PRZEBUDOWA ULICY 10 000,00 0,00 10 000,00 

   ŻEROMSKIEGO - PRZEBUDOWA ULICY 65 000,00 0,00 65 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 030 000,00 0,00 3 030 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 000,00 0,00 250 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

250 000,00 0,00 250 000,00 

   WYKUPY GRUNTÓW 250 000,00 0,00 250 000,00 

 70095  Pozostała działalność 2 780 000,00 0,00 2 780 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 780 000,00 0,00 2 780 000,00 

   BUDOWNICTWO SOCJALNE 2 150 000,00 0,00 2 150 000,00 

   IZOLACJA I ODWODNIENIE RATUSZA 60 000,00 0,00 60 000,00 

   REWITALIZACJA CENTRUM MIASTA 100 000,00 0,00 100 000,00 

   TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW 170 000,00 0,00 170 000,00 

   ZAKUP NIERUCHOMOŚCI PRZY UL. 

STACYJNEJ, DZ. NR 68/7 

300 000,00 0,00 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8879



750   Administracja publiczna 72 137,66 0,00 72 137,66 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

68 000,00 0,00 68 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

68 000,00 0,00 68 000,00 

   REGAŁY DO ARCHIWUM 27 380,00 0,00 27 380,00 

   SPRZĘT KOMPUTEROWY 30 620,00 0,00 30 620,00 

   TABLICA INFORMACYJNA 10 000,00 0,00 10 000,00 

 75095  Pozostała działalność 4 137,66 0,00 4 137,66 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

4 137,66 0,00 4 137,66 

   DOTACJA - PROGRAM EA 4 137,66 0,00 4 137,66 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   WSPÓŁFINANSOWANIE ZAKUPU 

SAMOCHODU DLA POLICJI 

20 000,00 0,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 80195  Pozostała działalność 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   BUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ PRZY 

ZSP NR 1 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

851   Ochrona zdrowia 130 000,00 0,00 130 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   ADAPTACJA POMIESZCZEŃ CENTRUM 

WOLONTARIATU 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 85195  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU - 

DOKUMENTACJA 

30 000,00 0,00 30 000,00 

852   Pomoc społeczna 8 610,00 5 700,00 14 310,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 8 610,00 5 700,00 14 310,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

8 610,00 5 700,00 14 310,00 

   WYDATKI INWESTYCYJNE - OŚRODKI 

WSPARCIA 

8 610,00 5 700,00 14 310,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

0,00 0,00 0,00 

   WYDATKI INWESTYCYJNE MOPS 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

118 000,00 0,00 118 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   INWESTYCJE W ZIELENI MIEJSKIEJ 30 000,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8879



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   NOWE PUNKTY ŚWIETLNE 80 000,00 0,00 80 000,00 

 90095  Pozostała działalność 8 000,00 0,00 8 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00 

   WIATY NA PRZYSTANKACH 8 000,00 0,00 8 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 761 200,00 0,00 761 200,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 661 200,00 0,00 661 200,00 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

661 200,00 0,00 661 200,00 

   DOTACJA CELOWA - INWESTYCJE MDK 661 200,00 0,00 661 200,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   PRZEBUDOWA I REMONT BUDYNKU 

USŁUGOWEGO "JATKI" 

100 000,00 0,00 100 000,00 

926   Kultura fizyczna 792 000,00 0,00 792 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 762 000,00 0,00 762 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 762 000,00 0,00 762 000,00 

   BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO 

PRZY ZSP NR 2 

762 000,00 0,00 762 000,00 

 92695  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU - 

DOKUMENTACJA 

30 000,00 0,00 30 000,00 

Razem 7 714 113,26 5 700,00 7 719 813,26 

 

Tekst do Załącznika Nr 3 do Zarządzenia Nr 92/2013 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 30 września 2013 

Plan wydatków majątkowych zwiększono o kwotę: 5.700 zł. do wysokości: 7.719.813,26  

Uzasadnienie: 

Dział 852 rozdział 85203 – dokonano zmian w planie wydatków majątkowych na Decyzji Wojewody Mazowieckiego  

Nr 180/2013 z dnia 4 września 2013r. potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 

z dnia 5 września 2013 Nr FIN.IV.3141.1.103.2013, w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji celowych 

z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom ustawami - z przeznaczeniem na działalność środowiskowych domów samopomocy.  

 Burmistrz Miasta: 

Władysław Krzyżanowski  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8879



 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 92/2013 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 września 2013 r. 

 

Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w MPPiRPA  

oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2013 roku  
w złotych 

Dział Rozdział § 
Dochody  
ogółem 

Wydatki  

ogółem  
(6+10) 

z tego: 

Wydatki  
bieżące 

w tym: 
Wydatki  

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne  

od wynagrodzeń 
dotacje 

1 2 3 4  5  6  7  8  9  10 

756   400 000              

 75618  400 000              

  0480 400 000              

851     404 000 304 000 143 106 14 200 4 000 100 000 

 85153    10 000  10 000          

  4210   3 000  3 000          

  4300   7 000  7 000          

 85154    394 000  294 000  143 106  14 200  4 000  100 000 

  2820   4 000  4 000      4 000    

  3030   8 400  8 400          

  4010   128 500  128 500  128 500        

  4040   8 306  8 306  8 306        

  4110   11 000  11 000    11 000      

  4120   3 200  3 200    3 200      

  4170   6 300  6 300  6 300        

  4210   43 700  43 700          

  4260   2 700  2 700          

  4270   800  800          

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8879



  4300   61 494  61 494          

  4350   1 000  1 000          

  4370   1 000  1 000          

  4410   500  500          

  4430   500  500          

  4440   4 400  4 400          

  4610   8 200  8 200         

  6050   100 000          100 000 

Ogółem 400 000 404 000 304 000 143 106 14 200 4 000 100 000 

 

 Burmistrz Miasta: 

Władysław Krzyżanowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8879


		2014-09-26T15:25:56+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




